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igiNDEKiLERlINDEX
| URONKoDu [l savFANo. B URUN koou [ SAYFANO. |

icindekiler 547 - 560 - 516

icindekiler 2 515-519 36
839 - 838 3 510 - 518 37
837 - 823 4 513 - 501 38
826 - 829 5 512 - 502 39
830 - 802 6 504 - 505 40
842 - 836 7 608 - 627 41
848 - 849 8 623 - 624 42
841 - 843 9 601 - 602 43
845 - 844 10 605 - 606 44
847 - 840 11 614 - 630 45
835 - 846 12 609 - 616 46
800 - 832 13 611 -612 47
825 - 827 14 610 - 626 48
828 - 833 15 603 - 613 49
808 - 809 16 880 - 879 50
560 - 563 17 882 - 881 51
555 - 561 18 904 - 889 52
558 - 554 19 906 - 905 53
501 - 503 20 895 - 901 54
559 - 550 21 896 - 897 55
567 - 566 22 898 - 888 56
571 - 570 23 894 - 893 57
569 - 568 24 899 - 890 58
546 - 628 25 902 - 900 59
540 - 541 26 866 - 867 60
543 - 544 27 868 - 874 61
508 - 549 28 870 - 871 62
539 - 542 29 869 - 872 63
536 - 537 30 892 - 875 64
707 - 538 31 854 - 865 65
520 - 521 32 855 - 859 66
528 - 548 33 858 - 856 67
522 - 526 34 864 - 860 68




ICINDEKILER / INDEX

862 - 861 69 123 - 124 - 127 96
857 - 863 70 130 - 131 - 132 96
850 - 852 71 135 - 136 - 137 97
851 - 853 712 138 - 139 - 140 97
320 - 322 73 141 - 142 - 143 98
321 - 318 74 144 - 154 - 151 98
317 - 319 715 147 - 148 - 149 99
315 - 308 76 150 - 114 - 153 99
309 - 314 17 300 - 301 100
306 - 302 718 400 - 401 - 402-403 101
303 - 310 79 404 - 405 -416-417-415 101
311 -312 80 408 - 409 - 410 - 411 102
262 - 263 81 412-413-414-407-422 102
261 - 258 82 201 - 202 - 203 -204 103
257 - 254 83 205 - 207 - 208-209-200 103
260 - 259 84 210 - 211 104
251 - 255 85 212 - 206 105
252 - 253 - 256 86 213 - 214 106
266 - 264 - 265 87 380 - 381 - 386 -387 107
316 - 323 88 379 - 378 -376 -377 108
187 -189-188-184 89 370 -377-384-385 109
179 - 186 - 185-186 89 367 - 366 - 382 110
180-177-178 90 383 - 365 - 369 110
1001 - 1021 - 1003 91 373 -372-352-353 111
1004 - 1020 - 1000 91 361 -362-364-363 112
1005 - 1006 - 1010 92 359 - 358 - 350 - 351 113
1013 - 125 - 126 92 355 - 360 - 356 114
101 -110- 104 93 354 - 357 - 375 114
103-111-112 93 703-702-701-704 115
109 - 106 - 115 94 198 - 197 - 190 - 191 116
116 - 108 - 152 94 192-193-194-195-196 116
117 -118-119 95 Porselen Desenleri 117
128 - 121 - 122 95 Pvc ve Pvc 5x5 Renkleri 118

Govde ve Plastik Renkleri 119




7 x 28 ALM

7 x 28 ALM




7 x 28 ALM










7 x 28 ALM

7 x 28 ALM




7 x 28 ALM

7 x 28 ALM




8x 18 ALM

8x 18 ALM







8x 18 ALM

8x 18 ALM













12 x 10 ALM

12 x 10 ALM





























































BOY

KROM
SATEN
MAT-KROM
INOX

KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
SATEN
MAT-KROM
INOX

KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
SATEN
MAT-KROM
INOX

KUTU

KOLI

KG




BOY

KROM
SATEN
MAT-KROM
INOX

KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
SATEN
MAT-KROM
KUTU

KOLI

KG

096/128
5,85
5,85
5,85
7,02

50
300
46,2

160/ 192
6,44
6,44
6,44
7,70
40
240
4,7

224 /256
8,03
8,03
8,03
9,71

40
160
35,6




BOY

KROM
SATEN
MAT-KROM
INOX

KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
SATEN
MAT-KROM
INOX

KUTU

KOLI

KG




BOY

KROM
SATEN
MAT-KROM
INOX

KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM / MAT KROM
ALTIN / MAT ALTIN
KUTU

KOLI

KG




BOY

KROM
SATEN
MAT-KROM
INOX

KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
SATEN
MAT-KROM
INOX

KUTU

KOLI

KG




BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
INOX
N-iNOX
KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
SATEN
MAT-KROM
INOX

KUTU

KOLI

KG




BOY
KROM
SATEN
MAT KROM
INOX
N-INOX
KUTU
KOLI

KG

BOY
KROM
SATEN
MAT KROM
INOX
N-INOX
KUTU
KOLI

KG




BOY
KROM
SATEN
MAT-KROM
INOX
KUTU

KOLI

KG

BOY
KROM
SATEN
MAT KROM
INOX
N-iNOX
KUTU
KOLI

KG




BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
INOX
N-INOX
KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
INOX
N-INOX
KUTU

KOLI

KG




BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
INOX
N-INOX
KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
INOX
N-INOX
KUTU

KOLI

KG




BOY
KROM
SATEN
MAT-KROM
INOX
KUTU
KOLI

KG

BOY
KROM
SATEN
MAT KROM
INOX
N-INOX
KUTU
KOLI

KG




BOY
KROM

SATEN
MAT KROM
INOX
N-INOX
KUTU
KOLI

KG

BOY
KROM
SATEN
MAT KROM
INOX
N-INOX
KUTU
KOLI

KG

128
3,44
3,44
3,44
4,33
3,82
50
300
27,0




BOY
KROM
SATEN
MAT KROM
INOX
N-INOX
KUTU
KOLI

KG

BOY
KROM
SATEN
MAT KROM
INOX
N-INOX
KUTU
KOLI

KG




BOY
KROM
SATEN
MAT KROM
INOX
N-INOX
KUTU
KOLI

KG

BOY
KROM
SATEN
MAT KROM
INOX
N-INOX
KUTU
KOLI

KG




BOY
KROM
SATEN
MAT KROM
INOX
N-INOX
KUTU
KOLI

KG

BOY
KROM
SATEN
MAT KROM
INOX
N-INOX
KUTU
KOLI

KG




28x 7 ALM




7x 18 ALM

160/192

224 /256

288/320

4,45

5,53

6,32

5,86

7,22

8,29

50

50

50

300

200

200

264

7 x 18 ALM

160/ 192

21,8

224/ 256

258

288/320

4,45

5,53

6,32

5,86

7,22

8,29

50

50

50

300

200

200

264

21,8

258




7x 28 ALM

7x28 ALM




7 x 28 ALM

7 x 28 ALM




8x 25 ALM

8x25ALM




8x 25 ALM

8x 25 ALM




8x 25 ALM

7x 17 ALM




7 x 14 ALM

8x 20 ALM

)




7x 14 ALM

7x 14 ALM




7 x 14 ALM

7x 14 ALM







BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
INOX

KUTU

KOLI

KG




7 x 28 ALM

160/ 192
5,99
7,37
40
240
358

7 x 28 ALM

160/192
5,99
7,37
40
240
35,8

224 /256
7,65
9,57
40
160
29,8

224/ 256
7,65
9,57
40
160
298

288/320
8,92
11,26
40
160
354

288/320
8,92
11,26
40
160
354




8 x 20 ALM

8 x 20 ALM




BOY

KROM
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG




80 x 8OALM

BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
INOX

KUTU

KOLI

KG

7 x 18 ALM




7 x 18 ALM

8x 12 ALM




8x 12 ALM

8x 12 ALM




7 x 18 ALM

9 12 ALM




9 12 ALM

8 x 20 ALM




8x 20 ALM

8x 20 ALM




BOY

KROM
MAT-KROM
KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
MAT-KROM
KUTU

KOLI
KG




BOY

KROM
MAT-KROM
KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
MAT-KROM
KUTU

KOLI

KG




28 mm.

BOY
KR-MKR
KR-INOX
KUTU
KOLI

KG

28 mm.

BOY
KR-MKR
KR-INOX
KUTU
KOLI

KG

096
2,11
2,11
40
240

096
2,58
2,58
40
240

128
2,39
2,39
40
240

128
3,20
3,20
40
240

160
2,67
2,67
40
240

160
3,60
3,60
40
240

192
2,95
2,95
40
240

192
3,99
3,99
40
240

224
3,23
3,23
40
240

224
4,38
4,38
40
240

256
3,51

3,51

40
160

256
4,78
4,78
40
160

288
3,80
3,80
40
160

288
517
517
40
160

320
4,10
4,10
40
160

320
5,62
5,62
40
160




BOY
KR-MKR
KR-INOX
KUTU

KOLI
KG

BOY

EKO KR -MKR
EKO KR-INOX
KR-MKR
KR-INOX
KROM

KUTU

KOLI

KG




BOY

EKO KR -MKR
EKO KR -INOX
KR-MKR
KR-INOX
KUTU

KOLI

KG

BOY

EKO KR -MKR
EKO KR -INOX
KR-MKR
KR-INOX
KUTU

KOLI

KG




BOY
KR-SIYAH
KUTU
KOLI

KG

096
1,90
50
300

096
4,20
50
300

128
2,23
50
300

128
4,45

50
300

160
2,67
50
300

160
4,70
50
300

192
4,95
50
300

224
3,28
50
300

224
5,20
50
300

256
3,63
50
200

288
3,98
50
200

320
4,33
50
200




0 12 mm. ALM




096 128 160 192 224 256 288
230 256 283 3,10 3,37 3,64 3,90
50 50 50 50 50 50 50
300 300 300 300 200 200 200

096 128 160 192 224 256 288
1,31 1,45 1,59 1,71 1,85 1,99 2,1
75 50 50 50 50 50 50
450 300 300 300 300 200 200




192 224 256 288 320
199 2,16 232 248 2,65
50 50 50 50 50
300 300 200 200 200

192 224 256 288 320
209 223 234 250 2,69
50 50 50 50 50
300 300 200 200 200




BOY 096 128

KR-MKR 1,62 1,74
KUTU 75 50

KOLI 450 300
KG

BOY 096 128
KR-MKR 1,62 1,74
KUTU 75 50

KOLI 450 300
KG

160
1,86
50
300

160
1,86
50
300

192
1,98
50
300

192
1,98
50
300

224
2,10
50
300

224
2,10
50
300

256
2,22
50
200

256
2,22
50
200

288
2,34
50
200

288
2,34
50
200

320
2,46
50
200

320
2,46
50
200




BOY
KR-SIYAH
KR-BEYAZ
KUTU
KOLI

KG

BOY
KR-SIYAH
KR-BEYAZ
KUTU
KOLI

KG




BOY
KR-MKR
KUTU
KOLI

KG

BOY
KR-MKR
KUTU
KOLI

KG

096
1,99
50
300

096
2,27
50
300

128
2,27
50
300

128
2,58
40
240

160
2,55
50
300

160
2,82
40
160

192
2,95
50
300

192
312
40
160

224
312
40
160

224
3,47
35
140

256
3,39
40
160

256
3,84
25
100

288
3,67
40
160

288
4,12
25
100

320
3,96
40
160

320
4,45
25
100




BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

096
3,10
50
300

128
3,26
50
300

160
3,60
50
300

192
3,90
40
240

224
4,19
40
240

256
4,50
40
160

288
4,80
40
160

320
510
40
160




BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
INOX
KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
INOX

KUTU

KOLI

KG

128
4,19
4,19
4,19
5,31
50
300
30,6

096
3,92
3,92
3,92
5,05
50
300
28,2







BOY
KR-MKR
SATEN
MAT KROM
KUTU
KOLI

KG

BOY
SATEN
MAT KROM
KUTU
KOLI

KG

BOY
KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU
KOLI

KG

064
2,39
2,10
2,10
75
450
30,6

128
2,79
2,79
50
300
28,8

0,96
0,96
0,96
100
600
10,0




BOY

KROM
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

BOY
KR-BEYAZ
KR-MAT KROM
KR-AHSAP
KUTU

KOLI

KG

BOY
KR-BEYAZ
KR-MAT KROM
KR-AHSAP
KUTU

KOLI

KG

SARKAC
3,14
3,14
100
600
17,4




BOY

KR - SEFFAF

KUTU

KOLI

KG

BOY

KR - SEFFAF

KUTU

KOLI

KG




BOY
SEFFAF
RENKLI
KUTU
KOLI
KG

BOY
SEFFAF
KUTU
KOLI
KG

BOY
SEFFAF
KUTU
KOLI
KG

BOY
SEFFAF
KUTU
KOLI
KG

SARKAC
6,68
50
300
11,0

20 mm
3,10
150
900
14,5

BOY
SEFFAF
KUTU
KOLI
KG

BOY
SEFFAF
KUTU
KOLI
KG

BOY
RENKLI
KUTU
KOLI
KG

BOY
SEFFAF
KUTU
KOLI
KG




f @

Q:'JE‘
BOY

A.BAKIR
ASARI
KROM
SATEN
KUTU
KOLI
KG

BOY
A.BAKIR
ASARI
KROM
SATEN
KUTU
KOLI
KG

BOY
A.BAKIR
ASARI
KROM
SATEN
KUTU
KOL |

ST
%—Rﬁ?‘*
A

001
6,20
6,20
6,20
6,20
50
300
25,8

001
6,84
6,84
6,84
6,84
50
300

096
5,20
5,20
5,20
5,20
100
600
36,6

096
8,70
8,70
8,70
8,70
50
300
31,8

128
10,90
10,90
10,90
10,90

50

300

128
5,75
5,75
5,75
5,75
75
450
41,4




KG

Vidasiz




BOY
KROM
N-INOX
KUTU
KOLI
KG

BOY
KROM
N-INOX
KUTU
KOLI
KG

BOY
KROM
SATEN
MAT KROM
N-INOX
KUTU
KOLI

KG

096
0,99
1,10
100
600
16,8

128
1,90
2,12
50
300
19,2

096
0,99
0,99
0,99
1,04
100
600
16,2

128
1,15
1,27
75
450
15,3

128
1,59
1,59
1,59
1,66
75
450
23,4

BOY
KROM
N-INOX
KUTU
KOLI
KG

BOY
KROM
N-INOX
KUTU
KOLI
KG

BOY
KROM
SATEN
MAT KROM
N-INOX
KUTU
KOLI

KG

096
0,88
0,99
100
600
14,5

128
1,34
1,44
75
450
18,5

096
0,99
0,99
0,99
1,04
100
600
16,2

128
1,14
1,24
100
600
18,6

128
1,20
1,20
1,20
1,27
75
450
15,3




BOY
KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU
KOLI

KG

BOY
KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU
KOLI

KG

BOY
KROM
SATEN
MAT KROM
N-INOX
KUTU
KOLI

KG

BOY
KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU
KOLI

KG

BOY
KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU
KOLI

KG

BOY
KROM
SATEN
MAT KROM
N-INOX
KUTU
KOLI

KG




BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

096
0,96
0,96
0,96
100
600
15,6

096
1,22
1,22
1,22
100
600
22,8

096
0,96
0,96
0,96
100
600
15,6

BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

096
0,96
0,96
0,96
100
600
15,6

128
1,57
1,57
1,57
100
600
28,8

096
1,34
1,34
1,34
100
600
25,8

128
1,55
1,55
1,55
75
450
22,0




BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
SATEN

MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI
KG




BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

096
0,99
0,99
0,99
100
600
16,2

096
1,24
1,24
1,24
100
600
234

096
1,45
1,45
1,45
100
600
28,8

128
1,34
1,34
1,34
100
600
24,0

128
1,85
1,85
1,85
75
450
28,8

BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI
KG

BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

096
1,06
1,06
1,06
100

600
18,6

096
1,24
1,24
1,24
100
600
22,8

096
1,10
1,10
1,10
100
600

19,8

128
2,06
2,06
2,06
50

300
22,8




BOY
KROM

SATEN
MAT KROM
KUTU
KOLI

KG

BOY
KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU
KOLI

KG

BOY
KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI
KG

BOY
KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU
KOLI

KG

BOY
KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU
KOLI

KG

BOY
KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU
KOLI

KG




BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI
KG

BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

064
0,82
0,82
0,82
100
600
13,8

064
0,92
0,92
0,92
100

600
15,6

032
1,24
1,24
1,24
100
600
22,2

096
1,06
1,06
1,06
100
600
18,6

096
1,03
1,03
1,03
100

600
174

096
1,71
1,71
1,71
50
300
15,6

BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

096
1,31
1,31
1,31
100
600
25,8

096
1,31
1,31
1,31
100
600
25,8

128
1,55
1,55
1,55
50
300
15,3

128
1,71
1,71
1,71
75
450
25,2

096
1,08
1,08
1,08
100
600
18,6




BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI
KG

BOY

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG




9 10 mm.

BOY
KROM

SATEN
MAT KROM
KUTU
KOLI

KG

08 mm.

BOY
KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI
KG

064
1,57
1,57
1,57
50
300
18,0

096
1,71
1,71
1,71
50

300
19,2

096
1,97
1,97
1,97
50
300
22,8

128
2,06
2,06
2,06
50

300
23,1

128
241
2,41
2,41
50
300
27,9

160
2,70
2,70
2,70
50

300
29,1

160
3,00
3,00
3,00

50
300
33,3

192
3,00
3,00
3,00
50

300
32,7

224
3,82
3,82
3,82
50
300
41,7




KROM SATEN M.KROM
FIYAT 073 073 0,73
KUTU 200 200 200
KOLI 1200 1200 1200
KG 258 258 258

403

KROM SATEN M.KROM
FIYAT 073 073 0,73
KUTU 200 200 200
KOLI 1200 1200 1200
KG 258 258 258

KROM  SATEN M.KROM
FIYAT 138 138 1,38
KUTU 200 200 200

KOLI 1200 1200 1200
KG 490 490 49,0

KROM SATEN M.KROM
FIYAT 073 073 0,73
KUTU 200 200 200
KOLI 1200 1200 1200
KG 258 258 258

KROM SATEN M.KROM
FIYAT 068 0,68 0,68
KUTU 200 200 200
KOLI 1200 1200 1200
KG 234 234 234

KROM SATEN M.KROM
FIYAT 230 230 2,30
KUTU 100 100 100
KOLI 600 600 600
KG 378 378 378

KROM SATEN M.KROM
FIYAT 073 073 0,73
KUTU 200 200 200
KOLI 1200 1200 1200
KG 258 258 258

405

KROM SATEN M.KROM
FIVAT 068 0,68 0,68
KUTU 200 200 200
KOLI 1200 1200 1200
KG 234 234 234

KROM SATEN M.KROM
FIYAT 09 096 0,96
KUTU 200 200 200
KOLI 1200 1200 1200
KG 258 258 258




KROM-MAT.KR ALTIN-M.ALTIN

FIYAT 1,99 4,22
KUTU 200 200
KOLI 1200 1200
KG 49,8 49,8

KROM SATEN M.KROM
FIYAT 141 14 1,41
KUTU 200 200 200
KOLi 1200 1200 1200
KG 492 492 49,2

KROM  SATEN MKROM
FIYAT 131 131 131
KUTU 200 200 200
KOLi 1200 1200 1200
KG 330 330 33,0

KROM  SATEN M.KROM
FIYAT 073 073 073

KUTU 200 200 200
KOLI 1200 1200 1200
KG 200 200 20,0

KROM  SATEN ~ M.KROM
FIYAT 0,82 0,82 0,82
KUTU 200 200 200
KOLi 1200 1200 1200
KG 21,0 21,0 21,0

KROM  SATEN M.KROM
FIYAT 089 089 0,89

KUTU 200 200 200
KOL] 1200 1200 1200
KG 330 330 33,0

KROM  SATEN  M.KROM
FIYAT 094 09 0,94
KUTU 200 200 200

KOL] 1200 1200 1200
KG 258 258 258

KROM  SATEN  M.KROM
FIYAT 131 131 131

KUTU 200 200 200

KOLI 1200 1200 1200
KG 330 330 33,0

KROM  SATEN ~ M.KROM
FIYAT 0,73 0,73 0,73
KUTU 200 200 200
KOLI 1200 1200 1200
KG 27,0 27,0 27,0




. ANTIK SARI ANTIK BAKIR ANTIK SARI  ANTIK BAKIR ANTIK SARI  ANTiK BAKIR
FIYAT 0,90 0,90 FIYAT 0,62 0,62 FIYAT 0,62 0,62

KUTU 200 200 KUTU 200 200 KUTU 200 200
KOLI 1200 1200 KOLI 1200 1200 KOLI 1200 1200
KG 318 318 KG 22,2 22,2 KG 22,2 22,2

204 205 207

ANTIK SARI  ANTIK BAKIR ANTIK SARI  ANTIK BAKIR ANTIK SARI  ANTIK BAKIR
FIYAT 0,62 0,62 FIYAT 0,62 0,62 FIYAT 1,40 1,40

KUTU 200 200 KUTU 200 200 KUTU 100 100
KOLI 1200 1200 KOLI 1200 1200 KOLI 600 600
KG 22,0 22,0 KG 22,0 22,0 KG 12,0 12,0

208 209 200

ANTIK SARI ANTIK BAKIR _ ANTIK SARI  ANTIK BAKIR ANTIK SARI  ANTIK BAKIR
FIYAT 0,79 079 FIYAT 1,35 1,35 FIYAT 0,85 0,85

KUTU 200 200 KUTU 100 100 KUTU 200 200
KOLI 1200 1200 KOLI 600 600 KOLI 600 600
KG 246 24,6 KG 17,0 17,0 KG 40,0 40,0




BOY

ANTIK SARI
ANTIK BAKIR
KUTU

KOLI
KG

BOY

ANTIK SARI
ANTIK BAKIR
KUTU

KOLI
KG

064
1,88
1,88
150

900
30,6

001
0,83
0,83
200
1200
22,2

096
2,29
2,29
100

600
24,6

SARKAC
1,55
1,55
200
1200
34,0

064
2,34
2,34
150
900
44




BOY

ANTIK SARI
ANTIK BAKIR
KUTU

KOLI

KG

BOY

ANTIK SARI
ANTIK BAKIR
KUTU

KOLI

KG

SARKAC
1,41
1,41
150
900
19,7

SARKAC
1,18
1,18
200
1200
22,5




BOY

ANTIK SARI
ANTIK BAKIR
KUTU

KOLI

KG

BOY

ANTIK SARI
ANTIK BAKIR
KUTU

KOLI

KG

001
0,83
0,83
200

1200
22,5

001
1,06
1,06
150
900
25,0

SARKAC
135
135
200

1200
22,5

SARKAC
1,11
1,11
150
900
19,2

064
1,42
1,42
150

900
20,0

064
1,25
1,25
150
900
16,5

096
1,68
1,68
100

600
18,8

_r“‘-?'




KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI
KG

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG




INOX - SATEN
KR - MKR
ALTIN - KROM

ALTIN
KUTU

KOLI
KG

INOX - SATEN
KR - MKR
ALTIN - KROM
ALTIN - INOX
ALTIN

KUTU

KOLIi

KG

INOX - SATEN

ALTIN - KROM

ALTIN
KUTU

KOLi
KG

INOX - SATEN
KR - MKR
ALTIN - KROM
ALTIN - INOX
ALTIN

KUTU

KOLIi
KG

iz

814
943
11,44

300
40,0

8,68
8,68
9,97
9,97
11,16
50

300
38,0




INOX - SATEN
KR - MKR
ALTIN - INOX
ALTIN - KROM
ALTIN

KUTU

KOLI

KG

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

INOX - SATEN
KR - MKR
ALTIN - INOX
ALTIN - KROM
ALTIN

KUTU

KOLI

KG

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG




KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

KROM
INOX

KR - INOX
KUTU
KOLI

KG

4,40
3,40
3,40
50
300
22,5

2,27
2,27
2,27
30
180
11,5

10,60
13,50
11,73
10
60
13,5

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI
KG

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

3,16
2,58
2,58
100
400
25,5

1,30
1,30
1,30
50
300
11,7

1,31
1,31
1,31
100
600
21,3




KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI
KG

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI
KG

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI

KG




KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI
KG

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI
KG

3,09
3,09
3,09
30
180
17,0

1,80
1,80
1,80
50
300
12,6

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI
KG

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI
KG

1,92
1,92
1,92
50
300
16,5

2,67
2,67
2,67
30
180
16,0




KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI
KG

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI
KG

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI
KG

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI
KG




KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI
KG

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI
KG

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI
KG

1,24
1,24
1,24
100
600
213

1,06
1,06
1,06
100

600
15,9

1,31
1,31
1,31
100
600
23,0

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI
KG

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI
KG

KROM
SATEN
MAT KROM
KUTU

KOLI
KG

3,11
3,11
3,11
40
240
25,0

0,87
0,87
0,87
200
1200
20,7

1,33
1,33
1,33
100
600
23,7




BOY
KROM

SATEN
MAT KROM

KOLI
KG

BOY
KROM

SATEN
MAT KROM

KOLI
KG

BOY
KROM

SATEN
MAT KROM

KOLI
KG

BOY
KROM

MAT KROM

KOLI
KG




KROM  SATEN  SARI
FIYAT 0,66 0,66 0,66

KUTU 100 100 100

KOLI 600 600 600
KG 95 95 9,5

CINKO  JANJAN
FIYAT 0,46 0,46
KUTU 100 100
KOLI 1500  1.500
KG 22,5 225
VIDALI  VIDASIZ
FIYAT 0,77 0,71
KUTU 100 100
KOLI 1.000 1.000
KG 15,0 15,0

FIYAT
KOLI
KG

NIKEL
KUTU
KOLI
KG

FIYAT
KUTU
KOLI
KG

KROM SATEN M-KROM
260 260 2,60
200 200 200

95 95 95

PIMLI ~ PIMSIZ
0,47 043
250 250
1.500 1.500
22,5 &
KROM SATEN
1,97 1,87
50 50
300 300
30,0 30,0

BOY
KROM
SATEN
MAT KROM
POSET
KoLi

KG

CINKO
NIKEL
KOL|

FIYAT
KUTU
KOLI

13
0,19
0,19
0,19
250

315

15 20 25
0,21 0,26 0,49
0,21 0,26 0,49
0,21 0,26 0,49
200 200 200

10.000 10.000 5.000  5.000

415 315 45,0

PLASTIK  METAL

0,20 0,28
023 032
1.000  1.000
20,0 20,0

CINKO  JANJAN
0,46 0,46
100 100
1.500 1.500
22,5 22,5




DIKO
PORSELEN DESEN ALTERNATIFLERI

Y kodu ile baslayan kodlu urunlerde 1,20 TL fiyat farki uygulanir.
117
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ANITURE ACCESSO:.
~ESSORIES DIKO FURN.
RIES DIKO FURNITURE
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